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Preise pro Nacht (Selbstverpflegung)
Übersicht der Übernachtungspreise für 2 Personen. Die ortsübliche Kurtaxe ist nicht
enthalten.

Saison / Zeitraum 1. Nacht Weitere Nächte

Frühjahr

11.04.2026 – 08.05.2026 158 € 108 €

09.05.2026 – 05.06.2026 175 € 125 €

Sommer / Herbst

06.06.2026 – 26.06.2026 158 € 108 €

27.06.2026 – 11.09.2026 178 € 128 €

12.09.2026 – 06.11.2026 167 € 117 €

Winter

07.11.2026 – 18.12.2026 158 € 108 €

19.12.2026 – 08.01.2027 208 € 158 €

09.01.2027 – 29.01.2027 162 € 112 €

30.01.2027 – 26.02.2027 208 € 158 €

27.02.2027 – 02.04.2027 162 € 112 €

Hinweise
• Die angegebenen Preise gelten pro Nacht zur Selbstverpflegung bei einer Belegung mit
2 Personen und verstehen sich zuzüglich der ortsüblichen Kurtaxe.
• Für jede weitere Person ab 3 Jahren berechnen wir 25 € / Tag.
• Kinder bis einschließlich 2 Jahren wohnen gratis.
• Alle Gäste unserer Ferienwohnungen erhalten die Bad Hindelang Plus Gästekarte
(Mehrzweck-Gutschein) mit einer Vielzahl kostenloser Leistungen.

Mehr Infos
http://www.badhindelang.de/plus
http://www.badhindelang.de/urlaubs-upgrade/gratis-bergbahnen-baeder
http://www.badhindelang.de/urlaubs-upgrade/gratis-skipass

Preisänderungen behalten wir uns vor.
Mit Erscheinen neuer Preislisten verlieren vorhergehende ihre Gültigkeit.
Die Rechnung kann vorab per Überweisung oder vor Ort in bar beglichen werden.


